Quoad studiosos homines, auctoris nomen neve in exemplari neve in involucro cursuali adpareat, sed exemplar sententia sit munitum, quae eadem inscripta sit parvo obsignato integimento scidulam continenti auctoris nomine, domicilio, telephonico numero, electronici cursus inscriptione notatam.

Discipuli vero libellis nomina domiciliaque subscribant ac tabellam adiciant, in qua scholae vel Vniversitatis ordinis Praeses fidem faciat discipulum, qui ad certamen sit descensurus, vere scholae illius vel Vniversitatis ordinis auditorem esse.

III) Tres viri iudices erunt a Romanae civitatis Magistro, ab Administro humano civilique cultui fovendo et ab Instituti nostri Praeside delecti.

Hi post iudicium parva integimenta resignabunt, quae easdem quas scripta probata sententias praeferrant. Scripta non probata, si repetita, reddentur; sin minus, una cum integimentis obsignatis, tertio exacto mense post iudicium publicatum, igne delebuntur. Eodem temporis momento discipulorum scripta, quae auctores non repeterint, igni committentur.